АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
^9 09 909 № 999

О внесении изменений в постановление Администрации Болыпереченского
муниципального района Омской области от 20.05.2013 года №274 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых

помещениях»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Постановлением Администрации Болыпереченского муниципального района
Омской области от 26.08.2016 № 313 «Об утверждении Порядка разработки и
утверждения административных регламентов предоставления муниципальных
услуг Болыпереченского муниципального района Омской области», Уставом
Болыпереченского муниципального района Омской области, Администрация
Болыпереченского муниципального района Омской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Болыпереченского
муниципального района Омской области от 20.05.2013 № 274 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
следующие изменения (далее - постановление):

1.1. В Приложение к постановлению «Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях»» на территории Болыпереченского
муниципального района Омской области в пункте 2.6. слова «в течение 25
рабочих дней» заменить словами «в течение 30 рабочих дней».

1.2. Приложение № 6 к Административному регламенту по предоставлению
муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в
жилых помещениях»» изложить в новой редакции, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Болыпереченского
муниципального района» и разместить на официальном сайте Болыпереченского
муниципального района в сети Интернет. /

Глава муниципального района В.И. Майстепанов

Приложение к
постановлению Администрации

Большереченского
муниципального района

Омской области

Приложение № 6
к Административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги

Главе _______________
(муниципальное образование

Омской области)
от _________________________ ,

(фамилия, имя, отчество полностью)
проживающего по адресу:

(регистрация.места жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении,

предоставляемом по договору социального найма

В связи _______________________________________________________
(указать причины отсутствия жилого помещения или

необходимости его замены, дать краткую характеристику занимаемого

жилого помещения, а также указать, имеют ли заявитель и совместно
проживающие с ним члены семьи жилые помещения на праве частной

собственности)
прошу Вас принять меня на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении,
предоставляемом по договору социального найма.

О себе сообщаю, что моя семья состоит из человек, из них

(в отношении каждого члена семьи указать родство, возраст (для
несовершеннолетних детей), с какого времени проживает)

Приложение: __________________________________________________________________
(перечень документов в соответствии с пунктом 6 настоящего Порядка)

К настоящему заявлению приложены документы в количестве
______ листах.

штук на

If 20 г

(Ф.И.О.) (подпись)
В соответствии с Федеральным законом

рассмотрения вопроса о принятии на учет
«О персональных данных»
в качестве нуждающегося

в
в

целях
жилом

помещении, предоставляемом по договору социального найма, настоящим даю
Администрации Большереченского муниципального района Омской области, согласие на
обработку моих персональных данных.

Согласие действует до даты подачи мною (нами) заявления об отзыве настоящего
согласия в письменном виде.

(Ф.И.О.)